
OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA
B) DEL D.LGS. 50/2016 CON R.D.O. SU PIATTAFORMA MEPA PER L'AFFIDAMENTO
DEI  SERVIZI  DI  SELEZIONE,  RIORDINO,  INVENTARIAZIONE  E  SCARTO  DELLA
DOCUMENTAZIONE DELL’ARCHIVIO DI DEPOSITO DEL COMUNE DI FOLIGNO IN
LOC. PACIANA - CIG 79753234BD  
Provvedimento di ammissione/esclusione  

Il Responsabile del Procedimento Dott.ssa  Liana Tili

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale dell’Area Servizi generali  n. 1378 del 19/09/2019, è
stata  indetta procedura negoziata  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2,  lett.  b)  del  D.lgs.
50/2016  -  da  espletarsi  mediante  RDO  nel  Mercato  Elettronico  della  Pubblica
Amministrazione (MEPA) - con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa,
come stabilito dall'art. 95, comma 3, del D.Lgs. 50/2016, per l'affidamento del servizio
in  oggetto  con  valore  stimato  €  200.262,20  ed  importo  a  base  di  gara  pari  ad  €
129.915,00;

Visti i verbali di gara da cui risulta che:

- entro  il  termine  perentorio  previsto  per  la  presentazione  delle  offerte  prorogato  al
giorno 05/11/2019 ore 13:00,  sono state presentate n. 4 offerte da parte dei seguenti
operatori economici:

1) ISP Istituto Stenodattilo Professional SRL, Partita IVA 01661740678;
2) ARCHIMEDIA SRL, partita IVA 03400790360;
3)  RTI  costituendo tra  CNI  S.p.A.,  partita  IVA 02115331007,  e  MEMORIA SRL,
partita IVA 05356951003;
4) CO.N.SER. SOCIETA’ COOPERATIVA, partita IVA 01752380541;

- le operazioni relative alla verifica della documentazione amministrativa si sono svolte
nella seduta  pubblica del  12/11/2019; la  documentazione presentata dagli  operatori
economici concorrenti circa la sussistenza dei requisiti di partecipazione e dell’assenza
dei motivi di esclusione, è risultata regolare e tutti, pertanto sono risultati ammessi alla
fase successiva della gara;

Visti:
- l’art. 76, comma 2bis, del D. Lgs. 50/2016; 
- il regolamento per la disciplina dell’attività contrattuale approvato con D.C.C. n. 26 del

19.3.2019;

Tutto ciò premesso
PROPONE  

l’ammissione l’ammissione degli operatori economici offerenti:
1) ISP Istituto Stenodattilo Professional SRL, 
2) ARCHIMEDIA SRL, 
3) RTI costituendo tra CNI S.p.A. e MEMORIA SRL, 
4) CO.N.SER. SOCIETA’ COOPERATIVA; 
nessuno escluso.

                                                                                        
                                                                                              Il RUP

                                                dott.ssa Liana Tili



La  Dirigente  Dott.ssa  Arianna  Lattanzi,  vista  la  proposta  del  RUP  in  ordine
all'ammissione dei concorrenti della procedura in oggetto,

DISPONE

l’ammissione l’ammissione degli operatori economici offerenti:
1) ISP Istituto Stenodattilo Professional SRL, 
2) ARCHIMEDIA SRL, 
3) RTI costituendo tra CNI S.p.A. e MEMORIA SRL, 
4) CO.N.SER. SOCIETA’ COOPERATIVA; 

nessuno escluso.

DA’ ATTO CHE

 gli atti  sono  disponibili  presso  l’Ufficio  Appalti  e  Contratti  –  indirizzo  mail:
l  iana  .  tili  @comune.foligno.pg.it   – tel. n. 0742.330342;

 si provvederà, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, alla pubblicazione
sul  profilo  del  Committente,  all’indirizzo
http://www.comune.foligno.pg.it/pagine/procedure-in-corso del presente provvedimento
amministrativo di ammissione;

 avverso  il  presente  provvedimento  amministrativo  è  ammesso  ricorso  avanti  al
Tribunale  Amministrativo  Regionale  entro  30  giorni  decorrenti  dalla  data  di
pubblicazione. 

Foligno, 14.11.2019

   
         
                  La Dirigente 
        Dott.ssa Arianna Lattanzi

 


